0,5% E RESÍDUOS INSOLÚVEIS ATÉ 

0,5% É UM PRODUTO DE ALTA 
EFICIÊNCIA NA CLASSIFICAÇÃO DA 

ÁGUA, ESTÁVEL, FÁCIL DE MANUSEAR  
E TRANSPORTAR, GARANTINDO 
EXCELENTE DESEMPENHO NOS 
PROCESSOS DE TRATAMENTO 

SUALL kg 24000,0000 R$ 4,2500 R$ 102.000,00 

Cento e cinquenta e dois mil e seiscentos reais. R$ 152.600,00 

2.2. A listagem do cadastro de reserva, se houver, referente ao presente registro de preços 

consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Castanheira/MT. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS